Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

№ 65 -а                                                                                                            от 17.03.2022 г.

Об обеспечении объективности при проведении

 Всероссийских проверочных работ

В целях обеспечения объективности при проведении Всероссийских

проверочных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организаторов и общественных наблюдателей при

проведении Всероссийских проверочных работ.

Дата Класс Предмет Организаторы Наблюдатели

12.04.22

4 «а»  Русский язык (1 ч) Яшечкина Н.П. Илларионова

А.А.,

Стецкая В.В.
4 «б»  Русский язык (1 ч) Лангай С.Г.

4 «в»  Русский язык (1 ч) Корсакова Л.А.

13.04.22

4 «а»  Русский язык (2 ч) Яшечкина Н.П. Илларионова

А.А.,

Стецкая В.В.
4 «б»  Русский язык (2 ч) Лангай С.Г.

4 «в»  Русский язык (2 ч) Корсакова Л.А.

19.04.22

4 «а»  Математика Куприянова

М.В.

Зюзина Ю.В.,

Желтобрюхова

М.А.

4 «б»  Математика Лангай С.Г.

4 «в»  Математика Корсакова Л.А.

5 «а» Математика Яшечкина Н.П.

5 «б» Математика Куприянова

М.В.

5 «в» Математика Гертанов Ю.Н.

20.04.22

6 «а» Математика Корсакова Л.А.

Зюзина Ю.В.,

Желтобрюхова

М.А.

6 «б» Математика Яшечкина Н.П.

6 «в» Математика Куприянова

М.В.

Документ подписан электронной подписью.

8 «а» Математика Даянова Л.С.

8 «б» Математика Лангай С.Г.

8 «в» Математика Корсакова Л.А.

7 «а» Английский язык Лебедева Е.А.

21.04.22

7 «б» Английский язык Лебедева Е.А. Илларионова

А.А.,

Стецкая В.В.
5 «а» Русский язык Даянова Л.с.

5 «б» Русский язык Сибалова Н.С.

5 «в» Русский язык Корсакова Л.А.

22.04.22

7 «в» Английский язык Лебедева Е.А.

Зюзина Ю.В.,

Желтобрюхова

М.А.

6 «а» Русский язык Яшечкина Н.П.

6 «б» Русский язык Лангай С.Г.

6 «в» Русский язык Корсакова Л.А.

8 «а» Русский язык Гертанов Ю.Н.

8 «б» Русский язык Куприянова

М.В.

8 «в» Русский язык Лангай С.Г.

25.04.22

5 «а» История Даянова Л.с. Илларионова

А.А.,

Стецкая В.В.
5 «б» История Сибалова Н.С.

5 «в» История Корсакова Л.А.

26.04.22

4 «а»  Окружающий мир Яшечкина Н.П.

Зюзина Ю.В.,

Желтобрюхова

М.А.

4 «б»  Окружающий мир Лангай С.Г.

4 «в»  Окружающий мир Корсакова Л.А.

7 «а» Математика Гертанов Ю.Н.

7 «б» Математика Куприянова

М.В.

7 «в» Математика Корсакова Л.А.

27.04.22

5 «а» Биология Лангай С.Г. Илларионова

А.А.,

Стецкая В.В.
5 «б» Биология Корсакова Л.А.

5 «в» Биология Гертанов Ю.Н.

28.04.22

7 «а» Русский язык Даянова Л.С. Зюзина Ю.В.,

Желтобрюхова

М.А.
7 «б» Русский язык Корсакова Л.А.

7 «в» Русский язык Яшечкина Н.П.

2. Назначить комиссию для проверки работ и заполнению электронных

протоколов.

№ п/п Предмет Члены комиссии

1. Русский язык Полянская Н.А., Серегина Е.Д.,

Румянцева М.В., Розенко Н.П.

2. Математика Ровенских Т.С., Биркина Н.А.,

Осипенко Н.Н., Коромыслова Н.С.

3. Окружающий мир Кирилюк С.М., Павленко М.Н.,

Зверева Л.Л.

4. Биология Сергиенко Т.И., Смирнова С.В.

Документ подписан электронной подписью.

5. История Самигуллина А.Т., Пиндель Т.В.

6. Английский язык Лебедева Е.А., Тарасова А.Е.

3. Осуществить проверку работ по предмету членами комиссии не

преподающими данный предмет в классе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №6» ПГО             Е.М. Штурмина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  435BC6A662B0C9CF64CD2DCA63E0BC9158042411

Владелец:  Штурмина Елена Михайловна, Штурмина, Елена Михайловна,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" ПАРТИЗАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА, Партизанск, Приморский край, RU,
mcb.partez@gmail.com, 04688229700, 250905027415

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва,
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830,
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 24.02.2021 10:24:43 UTC+10
Действителен до: 24.05.2022 10:24:43 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  28.03.2022 14:26:02 UTC+10